
1 
 

 

Statutární město Jihlava 
se sídlem Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava 
IČO 002 86 010, DIČ CZ002 86 010 

zastoupené Ing. Petrem Piáčkem, náměstkem primátora 

jako pronajímatel 
 

a 
 

Tělocvičná jednota Sokol Bedřichov  
IČO 00530948, DIČ CZ00530948 

se sídlem Sokolovská 4656/122C, 586 01 Jihlava  

zastoupená starostkou Liběnou Menšíkovou a jednatelkou Veronikou Šlíglovou 

jako nájemce 
 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento: 

 

 

DODATEK č. 2  
k nájemní smlouvě č. 1630/MO/2023 ze dne 20. 12. 2023 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 9. 4. 2025, zaevidovaného pod č. 1630/MO/2023/1 

 

 

Článek prvý: 

V souvislosti a aktualizací katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 

katastrálním pracovištěm Jihlava a po dohodě smluvních stran se mění příloha č. 1 a ustanovení článků 

I. a II. výše uvedené nájemní smlouvy následovně: 

 

 

I. 

1) Pronajímatel je vlastníkem pozemku v k. ú. Bedřichov u Jihlavy p. č. 129/46 o výměře 19373 m2 

a p. č. 575 o výměře 200 m2 zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, 

Katastrální pracoviště Jihlava, na listu vlastnictví pronajímatele č. 10001 pro obec a okres Jihlava. 

2) Pozemek v k. ú. Bedřichov u Jihlavy p. č. 575 je zastavěn budovou bez č.p./č.e. ve vlastnictví 

nájemce. 

 

II. 

Pronajímatel pronajímá nájemci pozemek v k. ú. Bedřichov u Jihlavy p. č. 575 a část pozemku 

p. č. 129/46 v celkovém rozsahu 18144 m2 (dále jen Pozemek), za účelem provozování sportovního 

areálu, zřízeného nájemcem na těchto pozemcích se souhlasem pronajímatele, dle zákresu ve snímku 

katastrální mapy, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 

 

 

 

Článek druhý: 

Smluvní strany shodně konstatují, že aktualizace článku I. a II. nájemní smlouvy č. 1630/MO/2023 ve 

znění dodatku č. 1 se nedotkne přerušení činnosti  v souvislosti s realizací stavby „Revitalizace 

sportovního areálu Bedřichov“ v termínu od 1. 6. 2025 do 31. 7. 2026. 

 

 

 



2 
 

Článek třetí: 

1) Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a není-li v dodatku stanovena 

účinnost pozdější, účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. Pronajímatel zajistí 

uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu s právními předpisy. 

2) Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží nájemce a dva pronajímatel. 

3) Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že jejich svéprávnost není nijak omezena a dále 

prohlašují, že se seznámili s obsahem dodatku a že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé 

a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 

podpisy.  

4) Změněná příloha č. 1 nájemní smlouvy č. 1630/MO/2023 je nedílnou součástí tohoto dodatku jako 

příloha č. 1 

5) Uzavření tohoto dodatku schválila  Rada města Jihlavy  na  svém 73. zasedání dne 15. 5. 2025 

usnesením č. 3737/25–RM. 
 

 

V Jihlavě dne 12.6.2025 V Jihlavě dne 10.6.2025 

 

 

 

 

Ing. Petr Piáček 

náměstek primátora 

 Liběna Menšíková 

starostka 

 

 

 

 

 

  Veronika Šlíglová 

jednatelka 

 

 


